
采购清单

采购单位 丹凤县农业农村局 备案函号 ZCSP-丹凤县-2025-00273

项目名称 丹凤县第二轮土地承包到期后再延长30年试点项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 4,474,992.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

丹凤县峦
庄镇、庾
岭镇、蔡
川镇、龙
驹寨街道
办事处

1,660,424
.00

1 项
1,660,424

.00
详见采购文件

2
其他专业
技术服务

丹凤县棣
花镇、商
镇、铁峪
铺镇、武
关镇

1,812,908
.00

1 项
1,812,908

.00
详见采购文件

3
其他专业
技术服务

丹凤县寺
坪镇、土
门镇、竹
林关镇、
花瓶子镇

1,001,660
.00

1 项
1,001,660

.00
详见采购文件

4

5
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